
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komerční banka, a;8. 
se sídlem Na Priltopě 33 čp. 969, Praha 1 ,JPS6 114 07 
.zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěstsKýmíšóudem v RrM^ B, vložica 1360, IČO 45317054 
'infbrmka:.800 521 521 | e-maií: mojebaňka,®Kb.cz 

MÉSTO RUIWBURK 
Sídlo: TŘ. 9. KVĚTNA 1366/48, RUIMBÚRK, PSČ 408 01, ČR 
IČO: 00261602 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidencí: Dle zákona 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vaštch přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

1- -

Běžný účet číslo 
Měnaúčtu 

Název účtu 
Razítko 

Způsob .pře[Cláván í výpisů z účtU 
Čethost zašíláhí výpisiů z učtu 

Osoba oprávněná nakládat 
š prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 
Ostatní ujednání 

115-5153160227/0100 
Kč 

MÉStO RUMBURK 
razítkq š názvem RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 1, RAZÍTKO 3 
v papírové formě poštou 
měsíčné 
oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
• dvě Opi-ávnéně osoby společně s jedním razítkém 
sídlo (sjednává se-pro zasílání Zásilek dle VOP) 
Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoři její součást) i< uvéřejnějlíi v regištru/snnlluv bez prodlení p6 jejím 
uzavřerif: Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně 
všech dokumentů, které tvoři jějí součást) na é-řnaildvóu 
adresu:vladímir.bUldra@i:Urňburkxž 

Nedílnou součástí této smlouvy Jsou: 
• Všeobecně obchodní podmínky banky (dále jen ,VÓP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
^ Saz^el)ňik (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili š obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů, 

ria které se v nich odkazuje, á yýš|ovhě š jejich zněním souhlásite, 
• jsme vás úppžortiili na ustanovení, která odkáziíjí na shora uvedérié dokumenty stojící rnimo vlastní text šnilouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
s jsme váš před uzavřením smlouvy inforniováli o systému pojištění pohledávek z vkladů a d IrifqnTiáčríírři 

přefiledu, který je k dispozici riá yvebovýcli stránkách http://vvww.kb.cz/pojisténivkiaďu,; 
• v případě, i e smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám 

p fiháhčničh službách úzáviránýčh na dálku riá našich iriterhetoyýph stránkách (www.kb.cž), 
• berete há vědomi, žé nején smlouva, ale | všechny výšé ijvédené dokumenty jsou pfo vás závažřié, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povihností a podmínek vyplývajících zé smlouvy. 

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni: 
• žprácpvávat vaše OsPbní údaje v souladu š člariky 3.3 a 28 VOP. á tó pro účely tam uvedéné: ^ případě 

í/2 

KorhěrčnI baňká, á. S:. sé šídlěrh:' 
RralYá i . Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054 10410103006513 



SMLOUVA O BEZNEIVi UCTU 

zpracování Osobních údajů dle článl<u 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám. ale i SG, Členům FSKB, Osobám 
ovládaným SG aJnvestíční kapitálové společnosti -KB, a:s. Informace Oisouvisejících právech včetně piatnostji, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOR; 

° započftávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Na; náš smluvní vztah dle této smlouvy; se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 obc^nškěhoizákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanoveny v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření; 

•V IJštínalLabom dne 

v ústí nad Labem dne 25.8.2017 
MÉSTO RUMBURK 

vlastnoruční,^ 

Jméno: l^-^í^ÁROSLAV SYKÁČEK 
Funkce: starosta 

2/2 
Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 
7APSHK* ví OOChOQKiU rajSrt:KU VtDtNtMMÉSISKÝM SOU^EI.f V PRA7F. O O C l 6. V t O Í M iKO 

10410103006513 
DATUM ů6ílŇÓsnSABÍ.pŇvV:^ TSSlcjlAQn68:ÓpTO 


